



Bestellschein Ölaktion 2020

Gültig bis 15.03.2020

Bitte die Bestellmenge eintragen!

STOU	AGRIFARM STOU 10W30 MC-Synthese Leichtlauföl SAE 10W30, STOU: Motor-Getriebe-Hydraulik-Naßbremse ACEA E3, API CG-4, STOU/API GL4 ZF TE-ML 06B, 06F, 07B, HLP-D/HVLP-D ISO VG 32-68	Gebinde 205 l 578,10 € (2,82)	Gebinde 60 l 180,60 € (3,01)	Gebinde 20 l 62,40 € (3,12)
	TECTROL SUPER 2000 Plus, SAE 10W40 STOU: Motor-Getriebe-Hydraulik-Naßbremse ACEA E3, API CG-4, STOU/API GL 4 Massey Ferguson, John Deere, Case, Steyr	Gebinde 205 l 559,65 € (2,73)	Gebinde 60 l 169,80 € (2,83)	Gebinde 20 l 59,00 € (2,95)
Motor	TECTROL HD 1540 SAE 15W-40 ACEA A3/B4 /B3 / E7, API CF / CI-4 / SL Empfehl. ACEA E3/E5, Cummins CES 20076/20077	Gebinde 205 l 395,65 € (1,93)	Gebinde 60 l 124,20 € (2,07)	Gebinde 20 l 44,60 € (2,23)
	TECTROL TURBO 4000 SAE 10W-40 ACEA A3/B4 / E7, API CI-4 / SL / Deutz DQC III MAN 3275-1, MB- Freigabe 228.3/ 229.1/ Volvo VDS 3	Gebinde 205 l 528,90 € (2,58)	Gebinde 60 l 160,80 € (2,68)	Gebinde 20 l 59,00 € (2,95)
	TITAN CARGO 1040 MC Langzeit-Leichtlauföl UHPD/ ACEA E7/E4 API CI- 4 MAN M3277, MB228.5 ,Volvo VDS 3, Scania LDF - 2 für verlängerte Ölwechselintervalle bei Dieselmotoren.	Gebinde 205 l 571,95 € (2,79)	Gebinde 60 l 172,20 € (2,87)	Gebinde 20 l 59,40 € (2,97)
	Tectrol Super Truck VD plus 10W40 (Low-SAPS) SHPD-Motorenöl für Fahrzeuge mit Dieselpartikelfilter ACEA E9, API CI-4,CJ-4/SM, Deutz DQC III-10LA, MAN M3575, MB 228.31, VOLVO VDS-4, Renault RLD-3	Gebinde 205 l 625,25 € (3,05)	Gebinde 60 l 189,00 € (3,15)	Gebinde 20 l 64,00 € (3,20)
	Getriebeöl TECTROL MULTIGEAR EP 8090 API GL-4 / GL-5	Gebinde 205 l 526,85 € (2,57)	Gebinde 60 l 169,80 € (2,83)	Gebinde 20 l 60,80 € (3,04)
Getriebe	AGRIFARM UTTO MP Spezial Fluid für Getriebe bzw. Getriebe-Hydraulik- Systeme mit Naßbremsen. John-Deere/Ford/Fiat/Case/Massey-Ferguson.	Gebinde 205 l 594,50 € (2,90)	Gebinde 60 l 180,00 € (3,00)	Gebinde 20 l 62,00 € (3,10)
	HYDRAULIKOEL HLP 46 DIN 51524 Teil 2 / ISO VG 46 DENISON HF1, HF2, HF0	Gebinde 205 l 334,15 € (1,63)	Gebinde 60 l 113,40 € (1,89)	Gebinde 20 l 41,80 € (2,09)
Hydr.	HYDRAULIKOEL HLP 46 DIN 51524 Teil 2 / ISO VG 46 DENISON HF1, HF2, HF0	Gebinde 205 l 334,15 € (1,63)	Gebinde 60 l 113,40 € (1,89)	Gebinde 20 l 41,80 € (2,09)
	FETT	TECTROL LZR 2 H - Langzeitschmierfett NLGI 2 / Gebrauchstemp. -30 C / +140 C Korrosionsschutz/Druckzusätze EP/Langzeitfett Lithiumverseift	Eimer 18 kg 76,50 €	Patr. 30x500g 111,00 €
Spritzen frostsch.	Tectrol Coolprotect Clean, biologisch leicht abbaubarer Feldspritzenfrostschutz (nach OECD) (Konzentrat) mit Reinigungswirkung	Gebinde 10l 30,50 (3,50)		

Lieferant ist BayWa AG Energie Geschäftseinheit Schmierstoffe, Niederlassung Rothenburg o.d.Tbr.

Überall gilt: Die Vorschriften des Schlepper-/ PKW- /Motorenherstellers beachten.

Altölsorgung: Ab 500 ltr. wird direkt beim Kunden Altöl kostenlos abgesaugt.

Lieferung: Frachtfrei ab 100 ltr./kg, Maut 5,95 € pro Lieferung.

Preise: zzgl. 19 % Mwst.

Bestellung einreichen bei:

MR PRO & HA GmbH&Co.KG

Gewerbepark Steigerwald 4, 91477 Markt Bibart

Email: mr.franken.mitte@mr-franken.de

Fax: 09162 /9220229

Ich bestelle oben eingetragene Mengen Schmierstoffe im Rahmen

einer Sammelbestellung bei der BayWa AG Energie.

Bitte Email-Adresse angeben für Versand des Sicherheitsdatenblattes

Name: _____

Straße: _____

Wohnort: _____

Telefon: _____

Email: _____

Unterschrift: _____